
※表記価格は全て税抜価格です

●台座：60×60㎜内（四角or楕円）　●材質：透明アクリル　
●印刷：片面UVインクジェット4色+白　
●加工：レーザーカット　
●送料：1商品10万円未満の場合、1件1,000円　
●デザイン代別途　 

※企業ロゴ・社名入り対応可
※記念品・ノベルティ用途にもおすすめ

お問い合わせ・お申し込みは
〒812-0068  福岡市東区社領2丁目7-4
TEL092-621-7131／FAX092-621-8975
https://printing-shinwa.co.jp/

車・住まい・人生の節目を彩るオリジナルアクスタ
他社と差がつく“記憶に残る”成約ノベルティ

●車の納車記念　 ●マンション・戸建住宅 ご成約記念　●新店舗・新施設オープン記念　
●竣工・完工記念　●人生の節目・家族の記念日（結婚・出産・成人式など）  etc.....

クラボ
WE CRAFT
マスコット

ご成約記念アクスタ

ご
成
約
の
瞬
間
を
、

ず
っ
と
飾
れ
る
カ
タ
チ
に
!!

ご成約という特別な瞬間を、写真入りアクリルスタンドとして形に残しませんか。
車の納車、マンション・住宅のご成約など、人生の節目となるシーンに寄り添う

記念品として、お客様に長く喜ばれるアイテムです。写真・日付・メッセ
ージを入れたオリジナルデザインで制作可能。WE CRAFTならでは
の高品質プリントと丁寧な仕上げで、「もらって嬉しい」「飾りたく

なる」成約記念品をご提案します。

Ⓐサイズ
（160mm×100mm）以内  5mm厚

Ⓑサイズ
（200mm×150mm）以内  5mm厚

数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

2,200円
2,000円
1,900円
1,800円
1,600円

単　価 数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

2,800円
2,600円
2,500円
2,400円
2,200円

単　価

料
金
表

これは、もらってう
れしいやつ！


