

ご成約の瞬間を、
ずっと飾れるカタチに!!



ご成約記念アクスタ

車・住まい・人生の節目を彩るオリジナルアクスタ
他社と差がつく“記憶に残る”成約ノベルティ

ご成約という特別な瞬間を、写真入りアクリルスタンドとして形に残しませんか。車の納車、マンション・住宅のご成約など、人生の節目となるシーンに寄り添う記念品として、お客様に長く喜ばれるアイテムです。写真・日付・メッセージを入れたオリジナルデザインで制作可能。WE CRAFTならではの高品質プリントと丁寧な仕上げで、「もらって嬉しい」「飾りたくなる」成約記念品をご提案します。



これは、もらってうれしいやつ!



- 車の納車記念
- マンション・戸建住宅 ご成約記念
- 新店舗・新施設オープン記念
- 竣工・完工記念
- 人生の節目・家族の記念日(結婚・出産・成人式など) etc.....

Ⓐ サイズ (160mm×100mm) 以内 5mm厚	
数量	単価
1個～	2,200円
5個～	2,000円
10個～	1,900円
50個～	1,800円
100個～	1,600円

Ⓑ サイズ (200mm×150mm) 以内 5mm厚	
数量	単価
1個～	2,800円
5個～	2,600円
10個～	2,500円
50個～	2,400円
100個～	2,200円

※企業ロゴ・社名入り対応可

※記念品・ノベルティ用途にもおすすめ

- 台座:60×60mm内(四角or楕円)
- 材質:透明アクリル
- 印刷:片面UVインクジェット4色+白
- 加工:レーザーカット
- 送料:1商品10万円未満の場合、1件1,000円
- デザイン代別途

※表記価格は全て税抜価格です

お問い合わせ・お申し込みは



SINCE1971

株式会社 伸和

〒812-0068 福岡市東区社領2丁目7-4

TEL 092-621-7131 / FAX 092-621-8975

<https://printing-shinwa.co.jp/>